
 
ZaD 06  

 
3.   Verejné dopravné vybavenie 

Zmena č./ 
Označenie podnetu 

Mestská časť Mapový list Zmeny a doplnky 

D – Z1  
 
Staré Mesto 
Nové Mesto 
Ružinov 
Karlova Ves 
Petržalka 

 

 
 
44-22-22 
44-24-01 
44-24-02 
44-24-03 
 

 

Ochranné pásma letísk a heliportov 

 
Staré Mesto, Karlova Ves, Petržalka, Ružinov 

• Heliport Kempinski 

Staré Mesto, Ružinov 

• Heliport NBS  

Nové Mesto, Staré Mesto 

• Heliport LZS NÚSCCH Bratislava Kramáre 

Nové Mesto, Staré Mesto, Karlova Ves, Ružinov 
• Heliport rezidencia – Bárdošova 

D – Z2 
 
 

 
 
Staré Mesto 
Nové Mesto 
Rača 
Ružinov 
Vajnory 
Karlova Ves 
Devínska Nová Ves 
 
 

 
 
44-21-20 
44-21-25 
44-22-13 
44-22-16 
44-22-18 
44-22-19 
44-22-21 
44-22-22 
44-22-23 
44-22-24 
44-24-02 
44-24-03 
44-24-04 
 

Ochranné pásma letísk a heliportov - na vypustenie z ÚPN 

 
Vajnory, Rača, Nové Mesto, Ružinov 
• zrušenie ochranných pásiem letiska Vajnory  

Karlova Ves, Nové Mesto, Staré Mesto 

• Heliport Nemocnice Ministerstva obrany SR, Bratislava 

Devínska Nová Ves 

• Heliport Vápenka 

 

 

Poznámka: 

Ochranné pásma Letiska M.R.Štefánika Bratislava, ornitologické ochranné pásma, ochranné pásma radaru pre koncovú riadenú 
oblasť Letiska M.R.Štefánika Bratislava TAR LZIB (sektor A) sú aktualizované a nahrádzajú v plnom rozsahu pôvodné grafické 
zobrazenie. 


